
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Olsztyńskiego Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych położonych na terenie Gminy Świątki drogę położoną 
na częściach działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 29/3, 29/2, 27/9, 259/1, 28/45 oraz 
27/10, położonych w obrębie geodezyjnym Świątki, Gmina Świątki.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określone zostało w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Opis położenia i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest przedstawiony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 93141B40-7B0F-4F4F-BB44-6A9DD20EEE8B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr VI/41/2019
Rady Gminy Świątki
z dnia 13.03.2019 r.

 

Id: 93141B40-7B0F-4F4F-BB44-6A9DD20EEE8B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały Nr VI/41/2019
Rady Gminy Świątki
z dnia 13.03.2019 r.

Lp. Położenie drogi (obręb, nr działki) Przebieg drogi Długość drogi

1.
Miejscowość Świątki część działek nr:

29/3, 29/2, 27/9, 259/1, 28/45, 27/10

od  drogi  wojewódzkiej  nr  530  do

działki drogowej nr 28/5
ok. 0,340 km

Id: 93141B40-7B0F-4F4F-BB44-6A9DD20EEE8B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Jednym z elementów zakończenia inwestycji dotyczącej budowy drogi Nad Jarem jest zaliczenie jej

do kategorii dróg publicznych. Gmina Świątki otrzymała pozytywną opinię Zarządu Powiatu Olsztyńskiego

dotyczącą zaliczenia drogi Nad Jarem do kategorii dró publicznych.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 93141B40-7B0F-4F4F-BB44-6A9DD20EEE8B. Uchwalony Strona 1




